
Zarządzenie Nr 2/2024 

Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli wewnętrznych w Urzędzie Miejskim  

i jednostkach organizacyjnych gminy Strzelce Opolskie w 2024 roku  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), w związku  

z § 42 ust. 4 i 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich 

wprowadzonego Zarządzeniem Nr I/67/2021 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 26 listopada 

2021 r. w sprawie nadania Urzędowi Miejskiemu w Strzelcach Opolskich Regulaminu 

Organizacyjnego, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się plan kontroli przeprowadzanych w ramach systemu kontroli zarządczej  

w Urzędzie Miejskim i jednostkach organizacyjnych gminy Strzelce Opolskie w 2024 roku, 

stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.   

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikom Referatu Kadr, Kontroli Zarządczej  

i Nadzoru Właścicielskiego w Urzędzie Miejskim w Strzelcach Opolskich. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

                                                                                                          Burmistrz Strzelec Opolskich  
 

                                                                                                                                 Tadeusz Goc 

 
 
 
 

 
 
 


